平成 18 年 11 月 2 日

各  位

会 社 名 Ｗ Ｄ Ｂ 株 式 会 社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  中 野 敏 光

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：２４７５）
問い合わせ先 専 務 取 締 役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

平成１９年３月期 中間期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 8 月 10 日付の第１四半期財務・業績の概況（連結）発表時に公表いたしま

した平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）中間期の連結業績予想並びに

平成 18 年 5 月 16 日付の決算発表時に公表いたしました平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～

平成 19 年 3 月 31 日）中間期の単体業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 19 年 3 月期中間業績予想の修正（平成 18 年 4 月 1日～平成 18 年 9 月 30 日）

 （１）中間連結業績予想の修正

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想 （ Ａ ） 8,450 250 101

今回修正予想 （ Ｂ ） 8,532 301 136

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 82 51 35

増 減 率 （ ％ ） 1.0 20.4 34.7

（ご参考）

前期実績（平成 18 年 3月期中間）

6,672

316

160

 （２）中間個別業績予想の修正

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想 （ Ａ ） 6,300 150 70

今回修正予想 （ Ｂ ） 6,658 257 137

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 358 107 67

増 減 率 （ ％ ） 5.7 71.3 95.7

（ご参考）

前期実績（平成 18 年 3月期中間）

5,259

263

140

２．修正の理由

連結売上高につきましては、製薬、食品、化学関連企業の研究部門や公的研究機関などの人材

ニーズに対応するため、新卒者の採用に注力するとともに、マッチング体制の強化と新規出店に

よる営業エリアの拡大に努めた結果、当中間連結期の売上高は前回予測を若干上回る見込みとな

りました。利益面につきましては、営業拠点網の拡充や研究研修施設の取得開設を計画どおりに

実施いたしましたが、設備投資を若干計画以下に抑えたこと等により、前回予測を上回る見込み

となりました。

また、当中間期の個別業績予測修正の主な理由は、連結業績の修正理由とほぼ同一であります。

なお、平成 19 年 3 月期の連結業績予測並びに個別業績予測につきましては、現在予測数値の

集計を行っており、中間決算発表時に公表する予定であります。

以上